183
MEDER electronic
RF Reed Relaismodul
4 Ein-/ 2 Ausgänge
BESCHREIBUNG
RM05-4A-S-4/2 und RM05-2A2B-S-4/2 sind flache
Relaismodule mit 4 Ein-/ 2 Ausgängen, aufgebaut

4 Ein-/ 2 Ausgänge
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellbeispiel:
RM05 - 4A-S-4/2
05 ist die Nennspannung
4A ist die Kontaktform
S   bezeichnet die Lötkugeln
4/2 steht für 4 Ein- / 2 Ausgänge
PAD LAYOUT (Top view) PAD BEZEICHNUNG (Top view)
SCHEMA (Top view)
RM Serie
Serie Nenn-
spannung
Kontakt-
form Lötkugeln Eingang Ausgang
RM - 05 - 4A S - 4/ 2
4A-S-4/2 2A2B-S-4/2
185
MEDER electronic
 SPULENDATEN
RELAISDATEN
RM Serie
Kontakt Kontakttyp
Spulen-
spannung
Spulen-
widerstand
Anzugs-
spannung
Abfall-
spannung
Nenn-
leistung
Alle Daten
bei 20 °C *
VDC Ω VDC VDC mW
Min. Max. Min. Typ. Max. Max. Min. Typ.
4A
2A2B
80 5 7.5 166.5 185 203.5 3.75 0.5 135
* Die Anzugs - Abfallspannung und Spulenwiderstand ändern sich mit 0,4 % / °C.
Relaismoduldaten Min. Typ Max. Einheit
Dämpfung Eingang / Ausgang TBD dB
Voltage standing Wave
Ratio VSWR Eingang / Ausgang TBD
Isolation Eingang / Ausgang TBD dB
Schaltzeit Potenzial wechsel
Eingang / Ausgang TBD psec
Impedanz Eingang / Ausgang TBD Ω
RF Reed Relaismodul
4 Ein-/ 2 Ausgänge
MEDER electronic
186
RELAISDATEN
RM Serie
RF Reed Relaismodul
4 Ein-/ 2 Ausgänge
Alle Daten bei 20° C
Kontakttyp →
Kontaktform →
Kontakt 80 / 1
Form A/ dry
Kontaktdaten Bedingungen Min. Typ. Max. Ein.
Schaltleistung
Kombinationen von Schaltspannung
und Schaltstrom dürfen die angegebene
Schaltleistung nicht übersteigen
10 W
Schaltspannung 180 V
Schaltstrom 0.3 A

RF Reed Relaismodul
4 Ein-/ 4 Ausgänge
Bestellbeispiel:
RM05 - 4A-S-4/4
05 ist die Nennspannung
4A ist die Kontaktform
S   bezeichnet die Lötkugeln
4/4 steht für 4 Ein- / 4  Ausgänge
BESTELLINFORMATIONEN
PAD LAYOUT (Top view) PAD BEZEICHNUNG (Top view)
SCHEMA (Top view)
Serie
Nenn-
spannung
Kontakt-
form
Lötkugeln Eingang Ausgang
RM- 05- 4A S 4/ 4
RM Serie
+ + + +
4A-S-4/4 2A2B-S-4/4
189
MEDER electronic
 SPULENDATEN
RELAISDATEN
RM Serie
Kontakt Kontakttyp
Spannung-
spannung
Spulen-
widerstand
Anzugs-
spannung
Abfall-
spannung
Nenn-
leistung
Alle Daten
bei 20 °C *
VDC Ω VDC VDC mW
Min. Max. Min. Typ. Max. Max. Min. Typ.
4A
2A2B
80 166.5 185 203.5 3.75 0.5 135
* Die Anzugs - Abfallspannung und Spulenwiderstand ändern sich mit 0,4 % / °C.
Relaismoduldaten Min. Typ Max. Einheit
Dämpfung Eingang / Ausgang TBD dB
Voltage standing Wave
Ratio VSWR
Eingang / Ausgang TBD
Isolation Eingang / Ausgang TBD dB
Schaltzeit Potenzial wechsel
Eingang / Ausgang
TBD psec
Impedanz Eingang / Ausgang TBD Ω
RF Reed Relaismodul
4 Ein-/ 4 Ausgänge
MEDER electronic
190
RELAISDATEN
RM Serie
RF Reed Relaismodul
4 Ein-/ 4 Ausgänge
Alle Daten bei 20° C
Kontakttyp →